



# Правительство Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2019 № 137

### О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 25 декабря 2013 г. № 994

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 25 декабря 2013 г. № 994 "Об утверждении Положения о порядке формирования и реализации Адресной инвестиционной программы Нижегородской области" следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова "25 февраля 1999 года" заменить словами "25 февраля 1999 г."

1.2. В пункте 1<sup>1</sup> слова "31 декабря 2017 года" заменить словами "31 декабря 2017 г.", слова "1 января 2018 года" заменить словами "1 января 2018 г."

1.3. В пункте 3 слова "1 января 2015 года" заменить словами "1 января 2015 г."

1.4. В Положении о порядке формирования и реализации Адресной инвестиционной программы Нижегородской области, утвержденном постановлением:

1.4.1. В пункте 5 слова "21 февраля 2013 года" заменить словами "21 февраля 2013 г.", слова "28 апреля 2014 года" заменить словами "28 апреля 2014 г."

1.4.2. В подпункте 9.2.4 подпункта 9.2 пункта 9 слова "30 апреля 2014 года" заменить словами "30 апреля 2014 г.", слова "29 декабря 2015 года" заменить словами "29 декабря 2015 г.", слова "после 1 января 2012 года" заменить словами "после 01.01.2012".

1.4.3. В пункте 10:

в абзаце втором слова "30 января 2008 года" заменить словами "30 января 2008 г.";

в абзаце четвертом слова "18 февраля 2015 года" заменить словами "18 февраля 2015 г.";

в абзаце шестом слова "1 января 2018 года" заменить словами "1 января 2018 г.";

в подпункте 10.1 слова "29 декабря 2015 года" заменить словами "29 декабря 2015 г.", слова "30 апреля 2014 года" заменить словами "30 апреля 2014 г.", слова "28 апреля 2014 года" заменить словами "28 апреля 2014 г.";

в подпункте 10.3 слова "30 января 2008 года" заменить словами "30 января 2008 г.", слова "18 февраля 2015 года" заменить словами "18 февраля 2015 г.", слова "1 января 2018 года" заменить словами "1 января 2018 г."

1.4.4. В подпункте 12.3.1 подпункта 12.3 пункта 12 слова "Стратегией развития Нижегородской области до 2020 года, утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 17 апреля 2006 года № 127." заменить словами "Стратегией социально-экономического развития Нижегородской области до 2035 года, утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 21 декабря 2018 г. № 889."

1.4.5. В пункте 18:

в абзаце втором слова "соглашениях о совместных действиях по строительству и реконструкции объектов" заменить словами "соглашениях о предоставлении субсидии из областного бюджета на реализацию мероприятий";

в абзаце четвертом слова "соглашений о совместных действиях по приобретению объектов" заменить словами "соглашениях о

предоставлении субсидии из областного бюджета на реализацию мероприятий, включенных в Программу";

абзац восьмой изложить в следующей редакции:

"а) соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета на реализацию мероприятий, включенных в Программу, в котором должно быть указано:";

в абзаце семнадцатом слова "29 декабря 2015 года" заменить словами "29 декабря 2015 г.";

в абзацах восемнадцатом, девятнадцатом, двадцать первом слова "30 апреля 2014 года" заменить словами "30 апреля 2014 г.";

в абзаце двадцатом слова "28 апреля 2014 года" заменить словами "28 апреля 2014 г.";

в абзаце двадцать четвертом слова "30 сентября 2014 года" заменить словами "30 сентября 2014 г."

1.4.6. В пункте 19:

в абзаце третьем слова "30 января 2008 года" заменить словами "30 января 2008 г.";

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

"г) заключает с органами местного самоуправления соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета на реализацию мероприятий, включенных в Программу;"

1.4.7. В пункте 23 слова "1 января 2018 года" заменить словами "1 января 2018 г."

1.4.8. В пункте 23<sup>1</sup> слова "29 декабря 2015 года" заменить словами "29 декабря 2015 г.", слова "30 апреля 2014 года" заменить словами "30 апреля 2014 г.", слова "28 апреля 2014 года" заменить словами "28 апреля 2014 г.", слова "29 декабря 2015 года" заменить словами "29 декабря 2015 г."

1.4.9. В пунктах 27, 29 слова "1 января 2018 года" заменить словами "1 января 2018 г."

1.4.10. В пункте 32 слова "12 сентября 2007 года" заменить словами "12 сентября 2007 г."

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,  
хранится в системе электронного документооборота  
Правительства Нижегородской области

**СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП**

Сертификат: 024C0176900511E830FD38D5477DD4623A  
Кому выдан: Люлин Евгений Борисович  
Действителен с 25.07.2018 до 25.07.2019

Е.Б.Люлин